
令和４年７月２６日

保護者各位

西原町立西原小学校
校 長 大庭 真由美

（ 公印省略 ）

令和４年度「保護者アンケート」への協力について（依頼）

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を頂き感謝申し上げます。
さて、令和４年度の１学期前半の終了にあたり、学校教育目標にもとづく教

育活動や学校運営の状況等について評価・改善を行い、教育の質を高めること
を目的とした学校評価を実施致します。
つきましては、評価項目について、下記の要領で評価し、送付して頂きます

ようお願い致します。

記

１ 目的 学校教育の質を高め、家庭と連携協力した教育活動を推進する

２ 対象 本校児童 保護者 職員

３ 期間 令和４年７月２７日（水）～８月３日（水）（厳守）

４ その他
（１）昨年度同様、本年度もWeb回答と致します。以下のURLもしくは、

QRコードを読み取り、回答をお願いします。
（２）氏名のご記入をよろしくお願いします。内容によっては、詳細の確認

等でご連絡をさせていただくことがあります。（自由記述へ記入され
る方は、氏名のご記入をお願いします。氏名のご記入がない意見やご
提案は回答致しかねますので、あらかじめご承知おき下さい）

（３）コロナ禍における学校行事の延期や中止により、学校の様子等が把握
しづらい点もあるかと思います。お子さんの話や学校からの情報配信
（ホームページ等）を評価資料としていただけると幸いに存じます。

ＵＲＬ： https://forms.office.com/r/ZYyGE2kcMW
ＱＲコード：




